1

UBND XÃ THÁI BÌNH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PKT Thái Bình, ngày 01 tháng 12 năm 2025

CÔNG VĂN MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

I.  CĂN CỨ PHÁP LÝ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy

hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo Phương thức đối tác công tư và Luật đấu

thầu; Luật số 90/2025/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật đấu thầu,

Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật hải quan, Luật thuế giá trị

gia tăng, Luật thuế xuất khẩu, Luật thuế nhập khẩu, Luật đầu tư, Luật đầu tư

công, Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu vềlựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/08/2025 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ

đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

II. NỘI DUNG CÔNG VĂN

Phòng Kinh tế xã Thái Bình có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo và

xây dựng giá dự toán của Gói thầu: Vận chuyển và xử lý bao gói thuốc bảo vệ

thực vật sau sử dụng trên địa bàn xã Thái Bình, tỉnh Lạng Sơn năm 2025. Nội

dung như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

- Đơn vị yêu cầu báo giá: Phòng Kinh tế xã Thái Bình

- Địa chỉ: Thôn Thống Nhất A, xã Thái Bình, tỉnh Lạng Sơn

- Người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Vi Văn Quân

- Điện thoại liên hệ: 0987710884

- Email liên hệ: phongkinhtextb@gmail.com

- Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Thôn Thống Nhất

A, xã Thái Bình, tỉnh Lạng Sơn và Nhận qua email:

phongkinhtextb@gmail.com.

Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 01/12/2025 đến trước 17h ngày

05/12/2025.

2

- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày báo giá.

1. Nội dung yêu cầu báo giá

a. Báo giá dịch vụ

- Tài liệu chứng minh được Bộ Tài nguyên và Môi trường cấp phép hành

nghề Quản lý chất thải nguy hại hoặc hợp đồng nguyên tắc (còn hiệu lực) cho

việc thu gom, vận chuyển, lưu trữ và xử lý chất thải nguy hại với cơ quan, doanh

nghiệp được Bộ Tài nguyên và Môi trường cấp phép hành nghề Quản lý chất

thải nguy hại.

- Báo giá cụ thể cho từng dịch vụ mà các đơn vị có thể cung cấp theo bảng

Danh mục dịch vụ (có đính kèm công văn).

b. Địa điểm và thời gian thực hiện

- Địa điểm: Xã Thái Bình, Tỉnh Lạng Sơn.

- Thời gian thực hiện: Dựa theo tình hình thực tế.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã (để b/c);

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

Vi Văn Quân

3

PHỤ LỤC: DANH MỤC DỊCH VỤ

STT NỘI DUNG
MÃ

CTNH
ĐVT

KHỐI LƯỢNG

DỰ KIẾN

I Chi phí xử lý     400

1 Bao bì, vỏ bao gói thuốc BVTV 14 01 05 Kg 200

2 Vỏ chai, lọ thuốc BVTV 14 01 06 Kg 200

II  Chi phí vận chuyển   Chuyến 1

		2025-12-01T15:43:15+0700

		2025-12-01T15:43:15+0700

		2025-12-01T15:45:15+0700

		2025-12-01T15:46:05+0700